município de

^ "Hewdx

município de planalto
CNPJ:76.460.526/000M5

Fone: (46) 3555-8100 - Fax: (46) 3555-8101
E-maii: planalto@planaito.pr.gov.br
Praça São Francisco de Assis, 1583
85750-000 PLANALTO - PARANÁ

CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 358/2021

PREGÃO PRESENCIAL N° 062/2021

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PLANALTO, pessoa jurídica de direito Público
Interno, com sede á Praça São Francisco de Assis. n° 1583, inscrito no CNPJ n°
76.460.526/0001-16, neste ato devidamente representado pelo Prefeito Municipal,
senhor LUIZ CARLOS BONI, em pleno exercício de seu mandato e funções, brasileiro,
casado, residente e domiciliado neste Município de Planalto, Estado do Paraná,
portador da Cédula de Identidade RG n° 3.895.670-1 e do CPF/MF sob n°
747.491.029-20.

CONTRATADA: SIMÂO CIRINEU AQSENEN, devidamente inscrita no CNPJ sob n.°
07.493.402/0001-14, com sede à Rua Coronel Lustosa, 755, Centro, Guarapuava/PR,
neste ato representado pelo Administrador o Sr. CLAUDINOIR JOSEFINO DA SILVA,
brasileiro, comerciante, portador do RG n.° 94831733, e do CPF sob n.° 050.221.979-
36, residente e domiciliado, na Cidade de Guarapuava/PR, pelas partes contratantes,
fica acertado e ajustado o presente contrato, que se regerá nos termos da Lei n°
8.666/93, de 21 de junho de 1993, assim como pelas condições do Edital de Pregão
Presencial N° 062/2021 pelas cláusulas a seguir expressas, definidoras de direitos,
obrigações e responsabilidades das partes.

CLÁUSULA PRIMEIRA - OBJETO
O objeto deste contrato é a Aquisição de pneus, câmara e protetor de rodas,
destinados a manutenção regular da frota de máquinas e veículos, deste Município De
Planalto, Estado Do Paraná, nas condições fixadas nas cláusulas a seguir:
SIMAO CIRINEU AQSENEN

Lote Item Produto Marca Modelo UN Quant

total
01 Pneu novo,

convencional,
19.5L - 24,
mínimo 12

lonas, (pneu
novo, 1^ I Pneu

novo,

convencional,
19.5L - 24,
mínimo 12

lonas, (pneu
novo, 1^ linha,
não

remanufaturado,
não

recauchutado e

não remoldado).

JKTYRE INDUSTRI

AL KING R

4 12

LONAS

UN 04 4.255,00 17.020,00

02 'neu novo. JKTYRE INDUSTRI UN 4,00 1.880,00 7.520,00

o